
ARRÊTÉ N° DEJIC15_220324
06420240322031

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 63 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 22 mars 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

johanna.delacochy
Machine à écrire
22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230901193929001 Attaché Un chef de projet
communication (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
BAYONNE 64109
BAYONNE CEDEX

21/03/2024 15/04/
2024 communication

V064240301376506001

Educateur des
APS
Conseiller des
APS
Attaché
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
2ème classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

RESPONSABLE
d'EXPLOITATION DE LA

PISCINE

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

05/03/2024 01/06/
2024

DIRECTION GENERALE -
SPORT et VIE
ASSOCIATIVE

V064240315000849001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique
accompagnement piano

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

15/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240315000849002

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique
accompagnement piano

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

15/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240315000917001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique
formation musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

15/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 2/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
 22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V064240315000917002

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique
formation musicale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

15/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240315000957001 Attaché Directeur de Centre
socioculturel

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
LESCAR 64238 Lescar
cedex

15/03/2024 25/03/
2024

Direction Santé et
Solidarités

V064240315001004001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent de gestion comptable
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/03/2024 06/05/
2024

DGASH Direction
Autonomie Service
Prestations Soc.Autonomie
Mission Gest.Alloc
Compensation

V064240315001017001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique - Basson

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240315001291001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice) adjoint(e)
chargé(e) de l'ASE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/03/2024 03/05/
2024

DGASH Direction Enfance
Famille Santé Publique

V064240315001345001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) de direction
générale

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

15/03/2024 01/05/
2024 DGA Solidarités Humaines

V064240318000016001

Lieutenant hors
classe de SPP
Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Officier expert formation
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/03/2024 01/09/

2024

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 3/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
 22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240318000024001 Adjudant de SPP Chef d'agrès tout engin
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/03/2024 01/04/

2024

V064240318000037001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/03/2024 01/04/

2024

V064240318000037002
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 18/03/2024 01/04/

2024

V064240318000074001 Caporal de SPP Pompier d'aérodrome Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 18/03/2024 01/04/
2024

V064240318000547001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

18/03/2024 06/05/
2024

DGASH SDSEI Haut Béarn
Service Oloron

V064240318000863001 Psychologue de
classe normale Psychologue

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
03h00 COMMUNE DE GAN

64290 Gan 18/03/2024 18/04/
2024 multiaccueil

V064240318001388001 Aide-soignant de
classe normale

aide soignant ( e) en
gériatrie de nuit

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARCANGUES 64200
Arcangues

18/03/2024 01/07/
2024

V064240318001464001 Aide-soignant de
classe normale

aide soignant en
gérontologie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARCANGUES 64200
Arcangues

18/03/2024 01/08/
2024 EHPAD ADARPEA

V064240319000046001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Chauffeur BOM / Chauffeur
grue auxiliaire (H/F) -

Secteur Sud Pays Basque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

19/03/2024 19/04/
2024

V064240319000139001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

Administrateur (trice)
systèmes et réseaux (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

19/03/2024 19/05/
2024

Administration des donnée
smétiers

V064240319000570001
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

Psychologue
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700
10087539

19/03/2024 01/06/
2024 EHPAD Haizpean

V064240319000631001 Agent social Directeur CCAS H/F Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
DE BIDART 64210
Bidart

19/03/2024 01/04/
2024 CCAS

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 4/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240319000724001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
DE MOUGUERRE
64990 MOUGUERRE

19/03/2024 01/04/
2024 CCAS de Mouguerre

V064240319000849001 Puéricultrice directrice du multi-accueil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
CIBOURE 64500
Ciboure

19/03/2024 01/07/
2024

multi-accueil (crèche
municipale)

V064240319000955001 Ingénieur
Chargé de mission gestion
des services de mobilités

actives et partagées

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

19/03/2024 01/07/
2024 Mobilités durables

V064240319000972001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation et
d'entretien de la voirie et

des réseaux divers
Spécialité revêtements

routiers

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Communauté de
communes lacq-orthez -
CCLO 64150 Mourenx

19/03/2024 01/04/
2024

Service opérationnel des
espaces publics

V064240319001191001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
21h00

COMMUNE DE
LIVRON 64530
LIVRON

20/03/2024 19/04/
2024 Administratif

V064240319001228001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Attaché
Attaché
principal

Chargé(e) d'études et de
projets gestion des accueils

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

19/03/2024 15/05/
2024

DGASH Direction Enfance
Famille Santé Publique

V064240320000072001 Attaché
principal Directeur(trice) adjoint(e)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

20/03/2024 01/06/
2024

DGS - Direction des
Finances

V064240320000079001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE DU
PATRIMOINE BATI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
MOURENX 64150
Mourenx

20/03/2024 01/06/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V064240320000121001 Adjoint
technique

Agent polyvalent voirie
Propreté Urbaine

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 20/03/2024 01/04/
2024

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 5/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240320000430001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique en dessin

peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000448001 Assistant de
conservation

Responsable secteur
jeunesse

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

20/03/2024 01/05/
2024 Direction Culture

V064240320000538001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en design

graphique et design textile

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000569001 Adjoint
administratif chargée délivrance CNI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
BIZANOS 64320
Bizanos

20/03/2024 17/04/
2024 CNI/passeports

V064240320000575001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent crèche
municipale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000593001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en volume

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000629001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique en dessin

peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000637001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Assistant d'enseignement
artistique en dessin

peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000643001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en volume/espace

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000646001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Assistant d'enseignement
artistique en dessin

peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 6/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240320000679001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en fondements

visuels et multimédia

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000690001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'anglais
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 02/09/
2024

V064240320000705001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Assistant d'enseignement
artistique en volume et

sculpture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000713001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique en gravure

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000721001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en histoire de

l'art

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000738001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Enseignante en histoire de
l'art et chargée de Mission

préfiguration DNSEP

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000763001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique en dessin

peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000772001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique en gravure

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000788001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en dessin

peinture et multimédia

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000804001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique en dessin

peinture

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00 ESA PAYS BASQUE

64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/
2024

V064240320000838001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur d'enseignement
artistique en dessin ,

peinture, volume et photos
Poste créé suite à un

nouveau besoin 16h00 ESA PAYS BASQUE
64185 BAYONNE 20/03/2024 01/09/

2024

V064240320001132001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
08h00 COMMUNE D'UZAN

64370 Uzan 20/03/2024 19/04/
2024

V064240321000507001 Ingénieur Acheteur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE

D'AGGLOMERATION 21/03/2024 01/07/
2024 Achats responsables

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 7/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
22/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

DU PAYS BASQUE
64100 Bayonne

V064240321000521001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE NAY

64800 Nay 21/03/2024 16/06/
2024

V064240321000724001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur(trice) de la vie
institutionnelle

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

21/03/2024 01/05/
2024

DGS Secrétariat général
Direction Vie
Institutionnelle

V064240321000976001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique
Guitare Jazz

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240321001006001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Enseignant artistique danse
classique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240321001030001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur(e)
d'enseignement artistique

trombone

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/03/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240321001124001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal

Chef(fe) de projets
aménagements espaces

publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/03/2024 01/07/
2024

Direction Mobilités et
Espaces publics

V064240321001176001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Educateur(rice) en
prévention spécialisée

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/03/2024 01/05/
2024

Direction Vie des quartiers,
Politique de la Ville et
Emploi de territoire

Arrêté n° DEJIC15_220324

Page 8/8

johanna.delacochy
Machine à écrire
22/03/2024


	Arrêté n° DEJIC15_220324
	06420240322031
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



